РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.  2014                                    с.Курджиново                                            №3

О проведении  аукциона по приватизации муниципального имущества

Курджиновского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «о приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 50 и 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета Курджиновского сельского поселения от 31.03.2011 №11 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Курджиновского сельского поселения», решением  от 13.12.2013 №37 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Курджиновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  аукцион по приватизации муниципального имущества:  Автомобиль УАЗ -315195 на сумму 50000 (пятьдесят тысяч ) рублей.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования) в установленном порядке

Глава администрации

Курджиновского  сельского поселения                                М.Ф.Зайцев